
D.D.S. n. 56

2021 Dip.F.P. Servizio10°

  Repubblica Italiana

    Regione Siciliana                        
        Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica Dipartimento 

Regionale della Funzione Pubblica e del Personale 
Servizio 10“Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail – Gestione TFR”

Il Dirigente del Servizio
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO  il  T.U.  delle  disposizioni  legislative  e   regolamentari  in  materia  di  documentazione 
amministrativa approvato con  DPR 28/12/2000 n 445  ed in particolare l'art. 7 titolato “ Redazione 
e stesura degli atti pubblici “;
VISTO il D.P.Reg. n.12 del 27/6/2019 di approvazione del Regolamento di attuazione degli assetti 
organizzativi  dei  Dipartimenti  regionali  ai  sensi  dell'art  13,  comma  3  della  L.R.  N  3/2016 
pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 2019;
VISTO il D.P.Reg. n. 2804 del 19/06/2020, concernente il conferimento dell'incarico di Dirigente 
Generale  del  Dipartimento  Regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  della  Dott.ssa 
Carmela Madonia;
VISTA la  nota  protocollo  n  121742  del  28/12/2020  del  Dirigente  Generale  del Dipartimento 
Regionale della Funzione Pubblica e del Personale  Dott.ssa Carmela Madonia, con la quale viene 
affidata la reggenza del Servizio10 “Adempimenti Posizione Assicurativa Inps e Inail – Gestione 
TFR”  alla Dott.ssa Rosaria Ferraro a decorrere dal 31/12/2020;
VISTO il DDS  n 5212 del 18/11/220, registrato  alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle 
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica al n 2025 il 23/11/2020 con il quale al Sig. Valvo 
Paolo nato a Palazzolo Acreide il 16/5/58 sono stati ricongiunti giorni 21 ai sensi della legge 29/79 
art 2 e considerato che nelle premesse e nell'art 2) del  dispositivo per mero errore, è stato trascritto  
“ Inps di Palermo e Inps di Agrigento  e non Inps di Siracusa.
RITENUTO per quanto sopra di dovere rettificare il DDS sopracitato nelle premesse e nell'art 2) del 
dispositivo per la parte relativa alla sede provinciale Inps;

DECRETA 
Art. Unico

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti, il DDS n 5212 
del 18/11/2020, registrato  alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie Locali e della 
Funzione Pubblica al n 2025 il 23/11/2020 è  rettificato nelle premesse e nel dispositivo Art. 2 nella 
parte relativa alla sede provinciale Inps da intendersi quella con sede a SIRACUSA, giusto TRC 
riferimento n 22621 - 29/2 del  2/11/2017 emesso  dall'I.N.P.S. Di Siracusa.
 Il  presente  provvedimento  è  pubblicato  sul  sito  internet  istituzionale  dell'Ente  ai  fini 
dell'assolvimento dell'obbligo di cui all'art. 68, comma 5, L.R. 21/2014 così come sostituito dall'art.  
98, comma 6 della L.R. 9/2015 e inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza delle Autonomie 
Locali e della Funzione Pubblica per il prescritto visto e successivamente notificato al Servizio 6“ 
Gestione Bilancio” del  Dipartimento Funzione Pubblica, all'Inps Direzione Provinciale di Siracusa 
ed  all'interessato.
Palermo, lì   21/01/2021                                   

Il Dirigente del Servizio 
         Funzionario Direttivo                                                                    Rosaria Ferraro
        F.to Rosa Maria Marino


		2021-01-21T23:25:50+0100
	ROSARIA FERRARO




